[image: ][image: ]

INDICAÇÃO Nº___________

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Trago, nos termos do Art. 203 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO solicitando ao Senhor Prefeito Municipal Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben, por meio da Secretaria Competente, que realize a conclusão dos serviços de pavimentação asfáltica na Rua Severino Soares da Silva, no Parque Residencial Regina.

O objetivo da presente solicitação é reiterar todo o teor dos Ofícios nº 640/2020 e 816/2020 de autoria deste parlamentar, para que seja executada a Pavimentação Asfáltica da rua em referência.
	A solicitação se faz necessária com extrema urgência, pois já existe o asfalto até o número 107 e faltam aproximadamente 500 metros para a conclusão da pavimentação da via. Trata-se de questão de segurança de tráfego, saúde e dignidade aos moradores e trabalhadores locais.

Sala das Sessões, 05 de outubro de 2021.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagéo N° 11746/2021 - PROTOCOLO 13318/2021 - 05/10/2021 09:30